
   
 

  

 
 
COMUNE DI NEONELI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 588 
 
 

DETERMINAZIONE DELL’Area Tecnica 
 

N. 157 DEL 18-12-2025 
 
 

Ufficio: TECNICO 
 

Oggetto: MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO MUNICIPIO E 
PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE.  LIQUIDAZINE DITTA 
TECNOCENTER DEI F.LLI MADEDDU SNC CIG: B98448E71C 

 
 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  diciotto del mese di dicembre, il Responsabile del 
servizio Urru Gianfranco 
 

DETERMINA 
 
VISTO il decreto del Sindaco N° 02 del 07/01/2025, col quale viene attribuita al 
Geom. Urru Gianfranco la Responsabilità del Servizio Tecnico; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 01 del 31.01.2025 di approvazione 
del DUPS per l’esercizio 2025/2027; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 02 del 31.01.2025 di approvazione 
del Bilancio di previsione per l’esercizio 2025/2027; 

ACCERTATA: 
 la propria esclusiva competenza in merito alla manutenzione del patrimonio 

comunale; 
 la necessità di provvedere alla manutenzione periodica delle caldaie a gas 

dell’impianto di riscaldamento della sede municipale e della palestra della scuola 
elementare; 

CONSIDERATO che questo Comune non dispone di proprio personale in possesso della 
necessaria competenza per la manutenzione degli impianti termici sopra indicati; 

VISTA la propria determinazione n. 145 del 10/12/2025 di impegno di spesa in favore della 
ditta Tecnocenter SNC Dei F.lli Madeddu con sede a Macomer (NU) - zona ind.le Bonu 



  

Determinazione Area Tecnica n.157 del 18-12-2025 Comune di Neoneli 
 

Pag. 2 

Trau – P. IVA 01149120915 di € 839,36 per la manutenzione periodica delle caldaie a gas 
dell’impianto di riscaldamento della sede municipale e della palestra della scuola 
elementare; 

VISTA la fattura n. 185/E del 17/12/2025 nostro prot. 3977 del 17/12/2025 della ditta 
Tecnocenter SNC Dei F.lli Madeddu con sede a Macomer (NU) per un importo 
complessivo di € 839,36 iva compresa; 

ACQUISITO l’esito regolare del DURC: Numero Protocollo INPS_48779619 Data richiesta 
18/12/2025 Denominazione/ragione sociale Scadenza validità 17/04/2026; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

D E T E R M I N A 

DI LIQUIDARE la spesa di € 839,36 in favore della ditta Tecnocenter SNC dei F.lli Madeddu 
con sede a Macomer (NU) - zona ind.le Bonu  Trau – P. IVA 01149120915 a saldo della 
fattura suddetta per l’intervento in oggetto; 

DI IMPUTARE la spesa predetta ai fondi assegnati a questo Servizio, per € 839,36 sul 
capitolo 1130/1, bilancio di esercizio 2025, e secondo la seguente Codifica della 
transazione elementare, precisando che il presente atto diventa esecutivo, con 
apposizione del visto del Responsabile del servizio Finanziario: 

CIG B98448E71C  
CAP 1130/1 

Missione 01 
Programma 05 
P. Conti AC 1.03.02.09.008  

DI TRASMETTERE, il presente atto, corredato di tutta la documentazione necessaria a 
comprovare il diritto del creditore, al Responsabile del Servizio finanziario, per: 

 i prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, di cui all'art. 184, 
comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 la successiva emissione del relativo mandato di pagamento, secondo quanto 
previsto dall'art. 185 dello stesso D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 Di prendere atto, ai fini della presente liquidazione, del conto dedicato 
comunicato dalla TECNOCENTER SNC dei F.LLI MADEDDU, ai sensi dell'art. 3 
della L. n. 136/2010,  

“il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche 
potenziale, come disposto dall’ art. 5 del Codice di Comportamento del Comune di 
Neoneli e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di 
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto 
dall'art.76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445”. 

 
 
 
  



  

Determinazione Area Tecnica n.157 del 18-12-2025 Comune di Neoneli 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Urru Gianfranco 
 
 
 

Parere di Regolarità Tecnica 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni esprime parere Favorevole. 
Lì  18-12-2025 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Gianfranco Urru 
 

Parere di Regolarità Contabile 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni esprime parere Favorevole. 
Lì  18-12-2025 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Claudia Spanu 
 
___________________________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì             
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Spanu Claudia 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal            al            
Lì             
 
 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 Urru Gianfranco 
 


